[image: Герб КрЯр с окант]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  30.10.2023 № 1865-и

2

О внесении изменений в перечень муниципального имущества муниципального района Красноярский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Руководствуясь частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Комитете по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденное решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 27.04.2016 № 13-СП, ст. 1.4 Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества муниципального района Красноярский Самарской области свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», принятый Решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 29.05.2019     № 23-СП, Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального района Красноярский Самарской области, РЕШИЛ:
1. Включить в перечень муниципального имущества муниципального района Красноярский Самарской области свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» объекты, указанные в приложении к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Красноярский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

Врио руководителя Комитета                                            Н.М. Шелабина

Андрасян Р.М. 8(84657)2-19-51

Приложение
к распоряжению Комитета по
управлению муниципальной
собственностью администрации
муниципального района
Красноярский Самарской области
от                           №              .

Перечень муниципального имущества муниципального района Красноярский Самарской области свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1.
	Нежилое помещение № 14
	Реестровый номер:  632613000504;
Вид объекта: помещение;
Адрес:  Самарская область, Красноярский р-н,     с. Красный Яр, ул. Комсомольская, д.92А
Площадь: 10,0 кв.м.;
Назначение: нежилое;

	2.
	Нежилое помещение н1
	Реестровый номер: 632613000800
Вид объекта: помещение;
Адрес: Самарская область, Красноярский район, с. Старая Бинарадка, ул. Фрунзе, д. 33
площадь: 19,3 кв.м.;
Назначение: нежилое.

image1.png